共 28 页

发电单位  福建省卫生健康委员会      签批盖章   杨闽红

等级一般 明电 闽卫医政发明电〔2020〕472 号 闽机发 号

各设区市卫健委、平潭综合实验区社会事业局，委直属各医疗单位，

福建医科大学、中医药大学各附属医院：

现将《国家卫生健康委员会办公厅 国家中医药管理局办公室

关于印发新型冠状病毒肺炎诊疗方案（试行第八版）的通知》（国

卫办医函〔2020〕680 号）转发你们，请立即组织学习培训，不同

岗位、不同学科，行政、医疗、后勤保障等人员都应参加学习，做

到全员培训、全面培训。

福建省卫生健康委员会

        2020 年 8 月 24 日

抄送：联勤保障部队第九○○医院，武警福建总队医院

	标题
	红头
	签发人
	缓急
	文件字号bk
	主送
	正文
	落款
	qy
	年
	月
	qm
	日
	qd
	抄送